Index Rerum.

Papilio.

Papilioes figura honorum temporalium. Disc. 29. n. 6 f. 244.

Paralyticus.

Paralyticus ad piscinam figura peccatoris inveterati. Disc. 33. n. 7. f. 281.

Paralytico prius dimittit Christus peccata, quam sanitatem conferat. Disc. 51. n. 6. f. 438.

Pardus.

Pardus seu panthera signabat Alexandrum & illius Monarchiam. Disc. 43. n. 5. fol. 370.

Parvulus.

Parvuli qui dicantur. Disc. 9. n. 1. f. 74.

Parvuli Christo chari. ibidem.

Non oportet eos scandalizare. ibidem.

Parvuli stendo vim faciunt. Disc. 34. n. 6. f. 289.

Passio Christi.

Passionem Christi venerantibus ipse Salvator in morte assistit. Disc. 46. n. 9. & 10. f. 398.

Pastor.

Pastores sunt rectores. Disc. 11. n. 1. f. 91.

Inveniunt pastorem non gregem sibi. n. 1. f. 92.

Pastorum vita debet esse praeclarior quam ovium. ibidem f. 91.

Discant exemplo Christi regere. n. 10. f. 99. & 100.

Bonus pastor ovem humeris portat. Disc. 49. n. 2. f. 419.

Vide Praelati, & Principes.

Pater.

Patres quomodo succendant ignem si filij colligunt ligna. Disc. 13. n. 6. f. 137.

Non mittant filios inter haereticos. Disc. 37. n. 6. f. 317.

Patientia

Nostra facile frangitur quia lutei & vitrei sumus. Disc. 49. n. 4. f. 421.

P. Franc. Josephi Op. IV.

S. Paulus

Bonus & zelosus Pastor & Praelatus. Disc. 11. n. 2. & 3. f. 93.

S. Paulus e corpore mortis huius liberari petit. Disc. 52. n. 5. f. 445.

Quare non exauditus a Deo. Disc. 35. n. 7. f. 300.

Sanatur, ne alij aegri desperent. Disc. 50. n. 5. f. 430.

Eius epistola ideo iteratim leguntur in Ecclesia. n. 9. f. 434.

Pax

Conservat Ecclesiam. Disc. 45. n. 3. f. 385.

Peccator

Vide Anima peccatrix.

Peccator movetur circulariter. Disc. 4. n. 5. f. 33.

Est Samson excacatus. n. 4. f. 32.

Isaac caecus. n. 6. f. 34.

Abyssus. n. 3. & 8. f. 31. & 33. item Disc. 6. n. 3. f. 52.

De peccato in peccatum migrat. Disc. 6. n. 1. f. 49.

Vehitur quasi super glaciem. n. 5. f. 54.

Peccator instabilis. Disc. 16. per totum. f. 131.

Est sicut molendinum venti. n. 2. f. 132.

Sicut nubes sine aqua. n. 3. f. 132.

Sicut mare fervens. n. 3. ibidem.

Cum illi ludu demon, sicut cum trochis. ibidem f. 133.

Peccatores sunt stelle errantes. n. 4. f. 133.

Peccator sicut febricitans variat in desiderijs. n. 4. f. 134.

Sicut avis (relicto nido) sic recedens a Deo suo in laqueos incidit diaboli. n. 5. & 6. f. 153.

Peccator toto caelo errat. Disc. 18. n. 7. fol. 152.

Peccatoris figura Sedecias. Disc. 20. per totum f. 162.

Peccato

Index Rerum.

- Peccator amittit regiam dignitatem. n. 2. f. 163.
 Peccator non potest mereri de condigno. n. 3. f. 164.
 Peccator ligatur compedibus male consuetudinū. n. 3. f. 164.
 Peccatorū excoactio. n. 6. f. 167.
 Loquetur Deus contra eum iudicia, & exprobrabit ingratitude. n. 7. f. 168.
 Etiam demones illi eandem exprobrabunt. n. 8. f. 168.
 Peccator pro consolatione terrena dat pretiosa quæque, scilicet, animam, virtutes, vitam æternam. Disc. 22. n. 1. f. 179.
 Pro modico gustu transitorie voluptatis vendit hereditatem æternam sicut Esau. n. 2. fol. 180.
 Venatur voluptates. n. 2. f. 181.
 Est Ebrius, nesciens quid patitur. n. 4. f. 183.
 Est sicut canis famelicus rodens ossa & cadavera. n. 4. f. 183.
 Sicut asinus pungitivus pascitur. n. 5. f. 183.
 Insulsa & insipida appetit. n. 5. f. 184.
 Peccatores maximi subinde maximè exardescunt in contritionem & amorem. Disc. 24. n. 3. f. 197.
 Peccatores alij lapidei, alij ænei. Disc. 27. n. 2. & 3. f. 223.
 Sunt sicut locustæ. n. 4. f. 224.
 Percussi, & non sanati, absconduntur. n. 5. f. 225.
 Inveteratus peccator difficulter sanatur & erigitur. Disc. 28. per totum f. 230.
 Peccatores creaturæ non agnoscunt pro Domino. Disc. 30. n. 5. f. 252.
 Peccatores Deus non audit. Disc. 35. n. 5. f. 299.
 Peccatoris oratio cur execrabilis est ibidem.
 Exauditur ad damnationem, non ad utilitatem. n. 7. f. 300.
 Est leprosus. Disc. 38. n. 2. f. 322.
 Sanatur per penitentiam. ibidem.
 Est decalvatus a donis & gratia Dei. n. 3. f. 323.
 Peccatrix anima, filia diaboli. n. 4. f. 324.
 Assimilatur diabolo. n. 5. f. 325.
 Est si ut nubes atra, à gratia Dei illustrata. n. 5. f. 325.
 Peccator inquit diabolum, tamquam vestimentum. n. 7. f. 327.
 Obstinatus est demone perversior. n. 8. f. 328.
 Est surdus & cæcus. Disc. 40. n. 1. f. 340.
 Non nisi plagis, & serò sapit. n. 2. f. 340.
 Peccatores creaturæ omnes, tamquam satellites Dei persequuntur. n. 5. f. 344.
 Percussus Deum sentire incipit. n. 5. & 6. fol. 344.
 Simulata eius proposita & dolor sicut Regis Antiochi. n. 8. f. 346.
 Peccatoris in morte angustia. Disc. 42. n. 2. f. 359. & Disc. 46. n. 1. f. 392.
 Peccatoris cor est desertum. Disc. 44. per totum. f. 375.
 A mundo derectus, à Deo suscipitur. n. 6. fol. 379.
 Post lapsum non desperet, sed acrius pugnet. Disc. 48. per totum. f. 410.
 Sicut Josue & Samson. n. 2. & 3. f. 412.
 Peccatoris morientis angustia. Disc. 46. n. 1. f. 392.

Peccatum.

 Peccata, etiam levia, graviter Deus punit. Disc. 30. per totum. f. 248.
 Quo magis differuntur, magis puniuntur. n. 9. f. 256.
 Pœna peccati in mundo punctus: in purgatorio linea, in inferno corpus. ibidem f. 257.
 Peccatum est causa lachrymandi. Disc. 34. n. 2. f. 286.
 Oculos claudit, quos pœna aperit. Disc. 40. n. 4. f. 42.
 Peccata sunt amalec: et qui nisi à nobis occisi, ipsi

Index Rerum.

- ipsi nos perimunt. Disc. 42. n. 5. f. 361. Sunt venenum n. 5. f. 234.
 Angustiant morientem. Disc. 46. n. 7. fol. 397. Vulnerus, calculus. n. 6. f. 234.
 Omne malum à peccato, saltem originaliter. Disc. 51. n. 2. f. 437. Sunt sicut frænum. n. 8. f. 236.
 Eo dimisso tolluntur mala pæna. n. 6. f. 440. Peccata distillat Deus, & plures invenit mali-
 Peccata sunt aqua sine substantia. Disc. 52. tias, quàm nos nobis imaginemur. Disc.
 n. 8. f. 451. 30. n. 2. f. 249.
 Peccatum est Seba, quo obtruncato recedit vindicta divina. Disc. 51. n. 8. f. 442. Pedes.
 Peccatum per pilosum & onocentaurum signatur. Disc. 6. n. 3. f. 52. Pedes fessi sunt falsi amici. Disc. 41. n. 3. &
 A peccato in peccatum detrahimur. per totum. f. 49. 4. f. 351.
 Peccatum est opus maximè servile. Disc. 13. n. 4. f. 111. Periculum.
 Est nix, quod non licet portare in sabbatho. n. 6. f. 113. Periculis mundi & inferni superati anima gaudet. Disc. 52. per totum. f. 445.
 Designatur etiam per ligna à filiis collecta. ibidem 114. Pericula quanta in mundo? ibidem. f. 446.
 In festis comburenda hæc ligna per contritionem. n. 7. f. 114. Petrus.
 De peccato gloriari magna dementia. Disc. 17. n. 5. f. 142. Petri Trigosi lapidum dictum, quid fabis cum Trinitate. Disc. 22. n. 6. f. 12.
 Peccata sunt sordis. per totum Disc. 17. f. 139. Petrus Aragonus à globo in Eccl. s. iam exploso occisus. Disc. 23. n. 5. f. 191.
 His ablucendis Christus ex proprio sanguine balneum paravit. n. 9. f. 145. Petrus quàm amarè d. fleverit peccatum suum. Disc. 34. n. 2. f. 286.
 Peccatum quatuor affert mala. Disc. 20. n. 3. f. 164. Ex societate mala lapsus. Disc. 37. n. 9. fol. 320.
 Occidit merita & bona opera. n. 4. f. 165. Post lapsum cautior & ardentior. Disc. 48. n. 5. f. 414.
 Peccati gravitas revelata per Christi passionem. liber vitæ parte 1. n. 6. f. 456. & parte 2. n. 7. f. 463. Pharao.
 Peccatum est iugum. Disc. 28. n. 1. f. 230. Fuit lapideus & aeneus. Disc. 27. n. 4. f. 223.
 Item mola & lapis. ibidem. & n. 2. f. 231. Est figura demonis nos persequentis. Disc. 52. n. 6. f. 451.
 Est massa plumbea. n. 2. f. 231. Philippus.
 Peccata in principio extirpanda. per totum. Disc. 28. f. 230. Philippi Regis Hisp. de regibus effatum. Disc. 11. n. 7. f. 96.
 Sunt sicut flumen, hostis, serpens. n. 3. & seq. f. 232. & 233. Idem dixit: emendando, os concionatoribus claudendum. Disc. 39. n. 5. f. 334.
 Philosophi.
 Antiqui scientiarum avidi in multis offenderunt erroribus. Disc. 26. n. 2. f. 213.
 Phryges.
 Serò & non nisi plagis sapiunt. Disc. 40. n. 7. f. 340.

Index Rerum.

- Pictor
Pictor est Deus. Disc. 44. n. 8. f. 379.
 Piscina
Probatica figura ambrosiorum languentium. Disc. 29. n. 4. f. 242.
Figura item passionis Christi. Disc. 33. n. 6. f. 281.
Item penitentia. Disc. 48. n. 8. f. 417.
 Pius.
Pius V. contremuit electus Pontifex. Disc. 11. n. 8. f. 97.
 Plinius.
Plinius secundus à Vesurio absorptus. Disc. 40. n. 2. f. 341.
 Pœnitentia
Procrastinata indies difficilior. Disc. 28. per totum. f. 230.
Est fons. n. 5. f. 234.
Tollit lepram animæ. Disc. 38. n. 2. f. 322.
Pœnitentia est nitrum & herba sulonis. n. 3. f. 323.
Quomodo ex meretricibus virgines facit? n. 9. f. 329.
Roborat hominem contra bestes & peccata. Disc. 48. per totum. f. 410.
Jubetur pœnitens surgere cum Josue ad ulciscendam iniuriam factam Deo. n. 2. f. 411.
Est clamor, armatura, & aqua calida. n. 6. f. 415.
Est piscina. n. 8. f. 417.
Debet frequentari instar balnei. ibidem.
Pœnitentia placatur Deus. Disc. 51. per totum. f. 436.
 Politicus.
Politicoꝝ nociva in Ecclesia consilia. Disc. 23. n. 7. f. 192.
Personam latronum sub specie medicorum agunt. ibidem.
Politicoꝝ procedura liber vitæ, parte 3. n. 3. f. 470.
Politici falsi in gloriâ & contemptibiles. Disc. 31. n. 8. f. 264.
Politica prudentia qualis? n. 7. f. 263.
 Porcus, vide Sus.
 Porta
Portæ sensuum quomodo custodiendæ? Disc. 8. per totum. f. 66.
 Prædicator.
Prædicatores sunt fabri ferrarij. Disc. 25. n. 2. f. 204.
Ipsi doctrina necessaria. n. 4. f. 205.
Doctrina, non bonitas in ijs attendenda. ibid. f. 206.
Prædicator malus est sicut corvus Eliam pascens. n. 5. f. 206.
Sunt medici, à quorum bonitate non dependet efficacia medicine. n. 6. f. 208.
Eorum verba, sine exemplo optum sunt sagitta parvulorum. n. 9. f. 21.
Sunt ossa eccl. sic. Disc. 25. n. 1. f. 203.
Sunt os Domini. Disc. 39. n. 1. f. 330.
Sunt Dei legati. n. 2. f. 331.
Persecutionem patiuntur ob veritatem. n. 2. & seq. f. 331.
Nisi gratis veritatem dicerent, nemo eos pecuniam conduceret. n. 7. f. 336.
Prædicator morbum, non agrum persequatur. n. 9. f. 338.
Sunt venatores. Disc. 44. n. 8. f. 380.
 Prælati.
Prælati deberent esse medici. Disc. 23. n. 3. f. 188.
Debent esse fabri ferrarij, non aurifabri. Disc. 25. n. 3. f. 204.
Sunt ossa Ecclesie. n. 1. f. 203.
Prælati principibus volunt ambulare æqualiter. Disc. 37. n. 4. f. 315.
Defectus subditoꝝ portare debent. per totum. Disc. 49. f. 416.
Etiam Prælati suæ infirmitates & vermes, Deo permittente, habent. n. 8. f. 423.
Prælati sunt muri Ecclesie. Disc. 1. n. 6. f. 7.
Sunt Pastores. Disc. 11. n. 1. f. 91.

Non

Index Rerum.

- Non querant quae sua sunt. per totum disc. 11. f. 91.
 Prasint ut prosint. n. 5 f. 94.
 Praetorum officium & terribilis obligatio. n. 8. f. 96.
 Praetura magnum periculum. n. 8. f. 97.
 Praetati heretici latrones qui Ecclesiam vulnerarunt. Disc. 23. n. 2. f. 183.
 Praeteritum.
 Praeterito utuntur Prophetæ pro futuro. disc. 47. n. 1. f. 401.
 Princeps. vide Rex.
 Principes sunt antemurale Ecclesiae. Disc. 1. n. 6. f. 3.
 Principes deberent esse medici Ecclesiae. Disc. 23. n. 4. f. 190.
 Magi spoliant. percunt. & sanguinem fundunt. ibidem.
 Graviter lucent sudentes sanguinem Christianum & diruentes templa. n. 5. f. 191.
 Caveant aggravare subditos, etiam in bello iusto. Disc. 30. n. 8. f. 255.
 Principes pastores. Disc. 11. n. 1. f. 91.
 Pascunt serpos non gregem. ibidem f. 92.
 Pascunt haedos. n. 4. f. 94.
 Positi sunt non tantum super sed propter plebem. n. 5. f. 94.
 Sicut stella fulgere debent. n. 5. f. 95.
 Debent esse patres subditorum. n. 9. f. 97.
 Prophetæ
 Obviolatum ieiunium morte punitus. Disc. 30. n. 5. f. 252.
 Prudentia.
 Prudentia carnis & spiritus simul stare non possunt. Disc. 12. n. 2. f. 102.
 Pueritia.
 V. juvenus.
 Purgatorium.
 Purgatorij poena est linea respectu infernalis, quae est corpus. & temporalis, quae est tantum punctus. Disc. 30. n. 9. f. 256.
 Pythionissa ambitio excitat Samueles & Religiosos. Disc. 29. n. 7. f. 245.
 R.
 Ratio
 Est regina, sensualitas famula. Disc. 12. n. 1. f. 101.
 Rector
 Vide Praelatus, vel Princeps.
 Religiosus.
 Religiosum quae rationes movere debeant ad relinquendum mundum. Disc. 5. n. 4. & seq. f. 40.
 Eius austeritatem mitigat divina consolatio. n. 7. f. 43.
 Aeternae beatitudinis consideratio. n. 8. f. 44.
 Amor Dei. n. 9. f. 44.
 Christi imitatio. n. 10. f. 45.
 Religiosi terrenam consolationem quærentes sunt sicut cisternae dissipatae. Disc. 33. n. 2. f. 283.
 Religiosis periculosum sociari secularibus. Disc. 37. n. 4. f. 316.
 Reprobis.
 Reproborum multitudo. Disc. 7. n. 8. f. 65.
 Rex.
 Vide Princeps aut Praelatus.
 Reges olim honorem quærebant in defendenda & propaganda Ecclesia. Disc. 31. n. 3. fol. 259.
 Sanguine gentilium cruentati sunt si ut generosi venatores. n. 5. f. 260.
 Sanguine ovium Christi conspersi, sunt sicut latrones ibidem f. 261.
 Caveant Christianorum sanguine conspergi aut pauperes opprimere. n. 4. f. 260.
 Reges tyranni sunt ferae bestiae ponentes terram desertam. Disc. 43. n. 4. & seq. f. 370.
 Rhetor.
 Rhetores sunt verborum venditores. Disc. 39. n. 7. f. 336.
 Rhetor-

Index Rerum.

- Rhetorem efficit tribulatio. Disc. 26. n. 7. f. 218.
- Rom: Imperium
- Ferream, nunc luto mixtum & fictile. Disc. 15. n. 3. f. 127.
- Scissum in sectas, stabile esse non potest. n. 5. ibidem.
- Signatur per terribilem bestiam Danielis ferreos habentem dentes. Disc. 43. n. 6. f. 370.
- S.
- Sabbatum.
- In solo sepulchro datur Sabbatum. Disc. 14. n. 3. f. 118.
- Sabbata Iudaeorum puerilia. Disc. 13. n. 1. f. 108.
- Sabbata Christianorum videntur ab hostibus, quia non sanctificantur. n. 1. f. 109.
- Sabbatum temporis, mentis, & aeternitatis. Disc. 14. n. 1. f. 116.
- In hoc mundo non datur Sabbatum. per totum. Disc. 14. f. 116.
- Mali Sabbatum non habent. n. 1. f. 116.
- Iter Sabbati quantum. n. 2. & 5. f. 117. & 120.
- Sabbatum, vide Festa.
- Sacerdotes
- V. Praedicator.
- In illo requiritur doctrina & veritas. Disc. 25. n. 4. f. 205.
- Sacerdos malus est sicut corvus Eliam pascens. n. 5. f. 206.
- Sacerdotes Angeli. Disc. 19. n. 4. f. 157.
- Etiam mali Sacerdotes honorandi. Disc. 25. n. 6. f. 207.
- Sunt medici. n. 6. f. 208.
- Sacerdotes decet gemitus. Disc. 7. n. 5. f. 62.
- Quare portem manipulum. ibidem.
- Non gemant sub aquis divitiarum, sed super eas ambulent. ibidem.
- Sacramentum.
- Sacramenta non ideo sancta, si à sanctis ministrantur. Disc. 25. n. 5. f. 206.
- Sacramenta ministrantur à corvix malis Sacerdotibus. n. 5. f. 206.
- Ex latere Christi fluxerunt. Disc. 33. n. 6. f. 280.
- Sacramentalis gratia est aquaeductus, quem demon interciderere conatur. Disc. 48. n. 7. f. 416.
- Sacramenta sunt columna Ecclesiae. Disc. 21. n. 5. f. 174.
- Sacrificium.
- Sacrificia legis veteris fuerunt tantum umbra, & ea noluit Deus. liber vitae, parte 2. n. 3. f. 465.
- Sagitta.
- Sagittae parvulorum sunt verba sine operibus. Disc. 25. n. 9. f. 210.
- Samaritanus.
- Samaritana vocabatur Lucia. Disc. 33. n. 5. f. 279.
- Samaritanus est Christus. Disc. 50. n. 4. fol. 429. & Disc. 23. n. 10. f. 194.
- Samson
- Excacatus, anima peccatrix. Disc. 4. n. 4. f. 31. & Disc. 48. n. 3. & 4. f. 410.
- Non desperavit vincit, sed de inimico ultus. n. 4. f. 411.
- Samuel
- Excitatus, ambitiosos figurat. Disc. 29. n. 7. f. 245.
- Jam mortuus Saulo annuntiat veritatem & interitum, quia hoc facere nemo virum audebat. Disc. 39. n. 4. f. 333.
- Sanctus.
- Sanctis non sacrificamus, tamen ad eorum memoriam. Disc. 19. n. 2. f. 155.
- Sanctos, non doctos vult habere Christus suos fideles. Disc. 7. n. 2. f. 59.
- Sanctus olim abundabat Ecclesia. n. 3. f. 59.
- Eorum raritas moderno tempore. n. 3. & seq. f. 60.